Data Mining (3 SKS)

KAMIS 17:00 - 19:30

NO.

NIM

1544190056

1544190082

1644190005

1644190016

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190002

1844190004

1844190005

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

NAMA

MUHAMAD JAKARIA

DODI ACHDIAT IBRAHIM

DIO PANGESTU PRAKOSO

IRFAN HADI

RIZKI AGUSTIAN

FAJAR AZIZ RAMADHAN

MUCHAMMAD BASRI

VATRULLAH

BAYU TRI AJI

FERDIAN REYNALDY

ALFIN YUDISTIRA

MULYADI

DARU ANGGORO

GABE SENTOSA SIHOMBING

ADRIANSYAH AMRUL

FOTO

®DDD

»® D
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NILAI UAS
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81

81

81

85

85

87

87

61

87

87
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81
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68
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68
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NILAI TUGAS

50

88

60

80

50
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92

84

80

78

50

75

75
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NO.

20

21

23

24

NIM

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1844190062

1944170001

1944170002

1944170012

NAMA

WAHYU SHOLIHIN

RENDY PERMANA MARIANTONO

RIDHO MAUBUDI

SULTAN AJI PRASETYO

NUR HABIB SETIAWAN

ARIEF GUNAWAN

FIRMAN KUSJIYO

ALl

NOERACHMAN ADI PRATAMA

FOTO

A

NILAIUAS

87

95

87

87

87

87

90

88

98

NILAIUTS

66

62

64

60

65

86

88

NILAI TUGAS

55

55

92

92

80

50

84

75
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FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 12 March 2020

MATERI

Pengantar Data Mining

- Latar Belakang Datamining

- Motivasi Data mining

- Evolusi Teknologi Database

- Pengertian Datamining

- Business Intelligence

- Knowledge Discovery in Database (KDD)
- Arsitektur Data mining

- Fungsional Data mining

- Aplikasi Data mining

File Materi : Materi_ 01 DM Pengantar.pdf

TUGAS

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).
File Tugas : TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KE 1.docx

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
DODI ACHDIAT IBRAHIM
1544190082 .
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:17:13
DIO PANGESTU PRAKOSO
1644190005 TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 25-03-2020-12.39.42.pdf
A, 10:23:44
IRFAN HADI Wednesday, 06 May 2020 .
1644190016 Tugas1.jpg

TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 21:35:03 09:15:00

RIZKI AGUSTIAN .
1644190023 X IMG20200408221555.jpg
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 22:38:03

&

1644190064 FAJAR AZIZ RAMADHAN Friday, 24 July 2020 14:38:00
Ti :38:
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 22:28:30 d nd

MUCHAMMAD BASRI
1844170005 TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 YAI_Data_Mining
23:16:57

ugas1_Muchammad Basri.pdf

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



DDODP®PDIDDDPS D

FOTO

NIM

1844190001

1844190002

1844190004

1844190005

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1844190062

NIM

NAMA

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 17:08:59

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 13:25:50

FERDIAN REYNALDY
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:10:14

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:35:51

MULYADI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:22:10

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020
17:52:00

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 09:20:39

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 00:00:00

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:11:21

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:21:55

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 16:22:20

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020
16:53:47

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:33:29

ARIEF GUNAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:42:26

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 23 March 2020 14:21:00

Thursday, 26 March 2020
16:11:00

Thursday, 16 April 2020 19:22:00

Thursday, 16 April 2020 20:10:00

Tuesday, 24 March 2020 16:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

tugas data m 1.pdf

Data mining 1.pdf

IMG20200326194139.jpg

T.Data mining pertemuan K1.pdf

tugas pertemuan 1.pdf

TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KE 1
Wahyu.docx

data mining per1.pdf

Data Mining pertemuan 1.pdf

dm-1.pdf

FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 20:09:22

ALI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:33:20

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 14:45:06

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 06 May 2020
02:55:00

Monday, 23 March 2020 20:12:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

tugas_1_datamining.pdf

tugas data mining 1.jpg

Tugas Pertemuan ke-1.pdf

FILE TUGAS



MATERI

TUGAS

FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

File Materi:

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).
File Tugas : TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KE 2.docx

FOTO

NIM

1544190082

1644190005

1644190016

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190002

1844190004

1844190005

NiM

Mahasiswa

NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:17:22

DIO PANGESTU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 10:23:49

IRFAN HADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 21:35:31

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 22:40:19

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 22:29:08

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 23:17:14

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 17:09:10

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 13:25:58

FERDIAN REYNALDY
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:08:33

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:35:59

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

25-03-2020-12.44.31.pdf

IMG20200408221636.jpg

5

|_Data_Mining_Tugas1_Muchammad Basri.pdf

tugas data m2.pdf

DM._Tugas_pertemuan_ke-2.pdf

Data mining 2.pdf

Tugas Data Mining per-2 Alfin 1844190005.pdf

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NiM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

MULYADI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:25:18

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 00:24:48

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 09:20:46

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 20:11:47

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 19:53:05

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:22:05

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 16:23:29

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 19:02:11

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:33:50

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 20:10:30

ALl
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:33:10

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 21:03:06

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

T.Data mining pertemuan K2.pdf

tugas pertemuan 2.pdf

data mining per2.pdf

Data Mining Pertemuan 2.pdf

tugas_2_dataminig_wourshe.pdf

tugas data mining 2.jpg

Tugas Pertemua ke-2.jpg

FILE TUGAS



Tangga

FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

I Mengajar : Thursday, 26 March 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

Data Preprocessing Bag. 1

Data Mining dalam dari Proses KDD
Tahapan Data Mining menurut CRISP-DM
Data yang harus dikoreksi

File Materi : Materi_03 DM Data Preprocessing.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 17 file (pdf/image).
File Tugas : TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KF 3.docx

Mahasiswa

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

DODI ACHDIAT IBRAHIM

1544190082 TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:17:31

DIO PANGESTU PRAKOSO .
1644190005 Thursday, 30 April 2020 19:03:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 10:24:08

IRFAN HADI
1644190016 X Thursday, 07 May 2020 08:10:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 21:36:00

g
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 Aplll 2020 22:40:52

FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Friday, 24 July 2020 14:39:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 19:52:52 rieay, i

MUCHAMMAD BASRI
1844170005 . Saturday, 02 May 2020 02:08:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 23:17:24

VATRULLAH X
1844190001 . Thursday, 30 April 2020 20:03:00
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 17:20:20

BAYU TRI AJI
1844190002
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 13:26:04
NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

31-03-2020-20.35.57.pdf

IMG20200408223244.jpg

YAI_Data_Mining_Tugas3_Muchammad Basri.pdf

tugas data m3.pdf

=

DM._Tugas_pertemuan_ke-3.pd

FILE TUGAS



NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

FERDIAN REYNALDY .
1844190004 . IMG_20200429_150255.jpg
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:06:28

ALFIN YUDISTIRA i .
1844190005 Wednesday, 01 April 2020 20:41:00 IMG20200326211658.jpg
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:36:07

MULYADI

18441
844190006 TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:47:19

DARU ANGGORO
1844190015 Thursday, 02 April 2020 19:44:00  T.Data mining pert K3.pdf
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 17:58:38 ursday, B Apri ala mining pertemuar 82.pdt

GABE SENTOSA SIHOMBING

1844190023 .
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 09:20:55

ADRIANSYAH AMRUL
1844190028 tugas pertemuan 3.pdf
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 20:12:02

WAHYU SHOLIHIN

1844190039
8 003 TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 18:21:00

DDODOPDDD:

RENDY PERMANA MARIANTONO

1844190044 TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:22:23

@ RIDHO MAUBUDI -
1844190046 R data mining_per3.pdf
) TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 16:24:18

SULTAN AJI PRASETYO .
1844190051 Data mining pertemuan 3.pdf
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 19:02:19

1844190060 NUR HABIB SETIAWAN dm-3.0df
m-3.
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:34:08 pat

FIRMAN KUSJIYO
1944170001 W May 2020 02:56:
944170001 )  ABSEN : Thursday, 02 April 2020 18:47:16 ednesday, 06 May 2020 02:56:00

[=
[

s_3_datamining_.pdf

g

ALl
1944170002 Thursday, 02 April 2020 13:23:00 tugas data mining 3.jpg
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:21:00

NOERACHMAN ADI PRATAMA .
1944170012 Monday, 30 March 2020 21:03:00 Tugas Pertemuan Ke-3.jpg
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 18:08:00

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 26 March 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

Data Preprocessing Bag. 2

Cara Koreksi data pada Proses Preprocessing

*) File Materi sama dengan Pertemuan ke-3

File Materi :

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 17 file (pdf/image).
File Tugas : TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KE 4.docx

NIM

1544190082

1644190005

1644190016

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190002

NIM

Mahasiswa

NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:17:41

DIO PANGESTU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 10:24:14

IRFAN HADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 21:36:31

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 22:41:00

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 19:53:08

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 23:17:33

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 17:20:36

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 13:26:10

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

31-03-2020-20.37.48.pdf

IMG20200408223255.jpg

YAI_Data_Mining_Tugas4_Muchammad Basti.pdf

tugas data m4.pdf

DM._Tugas_pertemuan_ke-4.pdf

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

1844190004

1844190005

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FERDIAN REYNALDY
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:02:01

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 15:36:14

MULYADI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:47:42

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 19:42:39

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 21:48:48

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 13:56:13

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 19:53:26

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:22:42

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 14:22:32

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:24:04

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:34:27

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 20:46:46

ALI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 13:50:54

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 14:44:43

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

DATA MINING PERTEMUAN 4.pdf

New Document.pdf

dt mining 4.pdf

data mining per4.pdf

DATA MINING PERTEMUAN 4.pdf

tugas_datamining_4_compressed.pdf

tugas data mining 4.jpeg

FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 06 April 2020

e Penghitungan Support dan Confidence

File Materi : Materi_04 DM Association Rule.pdf

MATERI
Association Rule Bag. 1
o Konsep Association Rule
o Market Basket Analysis
o Support & Confidence
o Jenis Association Rule
TUGAS

FOTO

FOTO

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).
File Tugas : TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KE 5.docx

NIM

1544190082

1644190005

1644190016

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190002

NIM

Mahasiswa

NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:17:49

DIO PANGESTU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 10:24:23

IRFAN HADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 May 2020 09:18:00

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 22:41:31

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 18:41:01

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 07:40:18

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 17:56:59

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 13:26:20

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 30 April 2020 18:52:00

Wednesday, 06 May 2020 09:18:00

Friday, 24 July 2020 14:40:00

Sunday, 03 May 2020 13:12:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

31-03-2020-20.42.24.pdf

IMG20200408223301.jpg

ata_Mining_Tugas5_Muchammad Basri.pdf

tgs data m5.pdf

DM._Tugas_pertemuan_ke-5.pdf

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

1844190004

1844190005

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FERDIAN REYNALDY

. Monday, 23 March 2020 20:48:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:00:42

ALFIN YUDISTIRA

N Wednesday, 01 April 2020 19:46:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 15:36:24

MULYADI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:48:33

DARU ANGGORO

Thursday, 16 April 2020 20:11:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 21:07:00 o oy 10 Apr

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 22:20:44

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 20:10:42

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 18:21:00

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:23:12

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 14:23:03

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:24:28

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:34:50

FIRMAN KUSJIYO

W May 2020 04:27:
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 20:56:12 ednesday, 06 May 2020 04:27:00

ALl

R Thursday, 02 April 2020 13:52:00
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 13:14:00

NOERACHMAN ADI PRATAMA

Wednesday, 22 April 2020 19:00:00
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 21:32:00

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

DATA MINING PERTEMUAN 5.pdf

Association Rule-5.pdf

dt mining 5.pdf

data mining per5.pdf

DATA MINING PERTEMUAN 5.pdf

tugas_datamining_5.pdf

data mining 5-dikonversi.pdf

FILE TUGAS



Tangga

FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

I Mengajar : Thursday, 16 April 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

> »,
> 4

FOTO

Association Rule Bag. 2
Cara Mining dengan Association Rule
Algoritma Apriori

*) Materi sama dengan Pertemuan Ke-5

File Materi : Materi_04 DM Association Rule.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).
File Tugas : TUGAS DATA MINING PERTEMUAN KE 6.docx

Mahasiswa

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

DODI ACHDIAT IBRAHIM

1544190082
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:17:58

DIO PANGESTU PRAKOSO
1644190005 Tuesday, 31 March 2020 19:18:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 10:24:33

RIZKI AGUSTIAN

1644190023
TGL. ABSEN : Thursday, 07 May 2020 16:04:28

FAJAR AZIZ RAMADHAN .
1644190064 . . Friday, 24 July 2020 14:41:00
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 20:39:16

1844170005 OCHAMMAD BASRI Sunday, 03 May 2020 13:10:00
n 102
TGL. ABSEN : Sunday, 19 April 2020 03:47:12 uncay, 55 May

VATRULLAH .
1844190001 R Thursday, 23 April 2020 18:06:00
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 18:06:57

BAYU TRI AJI

1844190002
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 13:26:28

FERDIAN REYNALDY
1844190004 . Monday, 23 March 2020 20:50:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 14:59:19

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

31-03-2020-20.44.05.pdf

IMG-0118.jpg

YAI_Data_Mining_Tugas 6_Muchammad Basri.pdf

tugas data mé.pdf

DM._Tugas_pertemuan_ke-6.pdf

DATA MINING PERTEMUAN 6.pdf

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

1844190005

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

ALFIN YUDISTIRA

Sunday, 19 April 2020 00:53:00
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 15:36:32

MULYADI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:48:54

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:02:10

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:21:56

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 13:56:35

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 18:21:00

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 18:21:47

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 14:23:28

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:25:09

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:35:16

FIRMAN KUSJIYO

Saturday, 02 May 2020 05:13:00
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 20:32:06 aturday, ay

ALl

M 20 April 2020 11:29:
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 18:03:35 onday, 20 April 2020 11:29:00

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 14:45:17

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

dt mining 6.pdf

data mining per6.pdf

DATA MINING PERTEMUAN 6.pdf

dm-6.pdf

FILE TUGAS



Tanggal Mengajar : Thursday, 23 April 2020

MATERI

TUGAS

Association Rule
Dengan FP-Tree dan FP Growth

File Materi : [F4201_07_170404.pdf

FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

File Tugas : tugas_I[F4201_07_170809.docx

FOTO

NIM NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM

1544190082

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 10:18:08

DIO PANGESTU PRAKOSO

1644190005

Wednesday, 06 May 2020 14:26:00

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 09:51:10

RIZKI AGUSTIAN
1644190023

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 20:26:35

FAJAR AZIZ RAMADHAN

1644190064

Friday, 24 July 2020 14:42:00

TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 19:07:49

MUCHAMMAD BASRI

1844170005

Sunday, 19 April 2020 03:51:00

TGL. ABSEN : Sunday, 19 April 2020 04:14:56

VATRULLAH
1844190001

Thursday, 23 April 2020 18:12:00

TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 18:58:38

BAYU TRI AJI
1844190002

Sunday, 26 April 2020 19:54:00

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 19:34:10

FERDIAN REYNALDY

1844190004

TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 00:06:06

1844190005 ALFIN YUDISTIRA

Friday, 17 April 2020 19:16:00

TGL. ABSEN : Saturday, 18 April 2020 00:10:05

NIiM NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

87311C49-6F1C-4D39-B55A-1C9208FCCB24.jpg

YAI_Data_Mining_Tugas 7_Muchammad Basri.pdf

Tugas data mining ke 7.docx

DM._Tugas_pertemuan_ke-7.pdf

DATA MINING PERTEMUAN 7.pdf

TUGAS PAK FAHRUL.pdf

FILE TUGAS



FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

DARU ANGGORO

1844190015
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:01:33

GABE SENTOSA SIHOMBING

1844190023 .
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:21:38

1844190028 Sunday 19 Aprll 2020 10:25:00
TGL. ABSEN : Sunday, 19 Aplll 2020 10:25:00

WAHYU SHOLIHIN
1844190039 Tuesday, 09 June 2020 19:27:00
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:21:59 uesday, 0 June

RENDY PERMANA MARIANTONO

1844190044 .
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 22:18:36

@ RIDHO MAUBUDI . -
1844190046 R Monday, 27 April 2020 13:37:00 data mining per7.pdf
) TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 13:55:52

SULTAN AJI PRASETYO
1844190051 i DATA MINING PERTEMUAN 7.pdf
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 22:00:03

NUR HABIB SETIAWAN
1844190060 dm-7.pdf
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:35:40 m=rp

“y ARIEF GUNAWAN .
1844190062 R Thursday, 23 April 2020 19:16:00
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 19:16:31

FIRMAN KUSJIYO
1944170001 R Wednesday, 06 May 2020 06:17:00  tugas_7.pdf
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 20:32:26

ALl

1944170002
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 18:03:46

NOERACHMAN ADI PRATAMA
1944170012 Wednesday, 22 April 2020 19:02:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 18:58:56 o oy <= PN

FOTO NIiM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 14 May 2020

MATERI

TUGAS

CLUSTERING

o Definisi
e |lustrasi

o Karakteristik
o Algoritma Hirarki

File Materi : [F4201_08_100341.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).
File Tugas : tugas_I[F4201_08_100521.docx

FOTO

DDD

FOTO

NIM

1544190082

1644190005

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190002

1844190005

NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:19:45

DIO PANGESTU PRAKOSO

. Friday, 15 May 2020 02:20:00
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 02:20:05

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:50:08

FAJAR AZIZ RAMADHAN

Friday, 24 July 2020 14:43:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 19:47:57

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020 00:10:05

VATRULLAH

Thursday, 14 May 2020 18:01:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 18:01:01

BAYU TRI AJI

Wednesday, 20 May 2020 20:57:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 20:58:31

ALFIN YUDISTIRA

. Tuesday, 02 June 2020 02:44:00
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:03:22

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

8.pdf

YAI_Data_Mining_Tugas 8_Muchammad Basri.pdf

data m 8.pdf

DM._Tugas_pertemuan_ke-8.pdf

FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170012

NIM

NAMA

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:01:56

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:22:21

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 00:42:21

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:52:59

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 22:18:48

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 23:36:47

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 18:45:31

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 10:40:42

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Sunday, 17 May 2020 11:27:28

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 19:53:54

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 15 May 2020 20:23:00

Saturday, 16 May 2020 00:43:00

Tuesday, 09 June 2020 19:26:00

Friday, 24 July 2020 17:40:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

T.Data mining pertemuan K8.pdf

TUGAS DATA MINING.pdf

data_mining_per8.pdf

TUGAS DATA MINING 8.pdf

FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 04 June 2020

MATERI

TUGAS

Klasifikasi dengan Teorema Bayes

File Materi : [F4201_09_093229.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

Pada Lembar Kerja tulis nama dan nim nya dan sesi pertemuan.

File Tugas : tugas_IF4201_09_095605.docx

FOTO

2D DD

NIM

1544190082

1644190005

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190005

1844190015

1844190023

NIM

Mahasiswa

NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:19:29

DIO PANGESTU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 20:29:37

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:50:22

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 19:02:23

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:47:18

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 18:13:37

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:30:40

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:02:27

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 17:10:48

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 25 June 2020 13:34:00

Friday, 24 July 2020 14:44:00

Saturday, 27 June 2020 20:17:00

Friday, 12 June 2020 18:31:00

Tuesday, 07 July 2020 17:11:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

data m 9.pdf

T.Data mining pertemuan K9.pdf

TUGAS DATA MINING PERTEMUAN 9.pdf

FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 21:50:00

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 19:24:53

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 22:19:02

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 23:38:38

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 07:55:07

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 12:51:21

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 08:13:00

ALI
TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 17:35:03

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 18:43:48

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 12 June 2020 21:50:00

Tuesday, 09 June 2020 19:25:00

TUGAS DATA MINING 9.pdf

Monday, 15 June 2020 08:06:00

Friday, 24 July 2020 17:10:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 11 June 2020

MATERI

TUGAS

Algoritma C4.5

File Materi: [F4201_10_070151.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

Pada Lembar Kerja tulis nama dan nim nya dan sesi pertemuan.

File Tugas : tugas_IF4201_10_070213.docx

FOTO

2D DD

NIM

1544190082

1644190005

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190005

1844190015

1844190023

NIiM

Mahasiswa

NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:20:03

DIO PANGESTU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 21:42:01

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:50:33

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 20:01:25

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020 00:10:15

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 18:13:54

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:30:49

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:04:18

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 12:57:20

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 26 June 2020 13:48:00

Friday, 24 July 2020 14:45:00

Saturday, 27 June 2020 17:44:00

Friday, 12 June 2020 18:31:00

Thursday, 09 July 2020 12:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas 10 Data Mining.jpg

data m 10.pdf

TUGAS DATA MINING PERTEMUAN 10.pdf

FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIiM

NAMA

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 21:51:00

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:31:29

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 22:19:16

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 23:43:49

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 01:59:40

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 17:22:16

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 08:16:17

ALl
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 22:52:04

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 19:55:55

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 12 June 2020 21:51:00 TUGAS DATA MINING PERTEMUAN 10.docx

Friday, 12 June 2020 18:32:00

TUGAS DATA MINING 10.pdf

Monday, 15 June 2020 08:00:00

Friday, 24 July 2020 17:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 18 June 2020

MATERI

TUGAS

Algoritma kNN

(k-Nearest Neighbor)

File Materi : [F4201_11_071807.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

Tulis nama dan nim pada lembar kerja nya

File Tugas : tugas_I[F4201_11_071845.docx

FOTO

>

FOTO

NIM

1544190082

1644190005

1644190023

1644190064

1844170005

1844190001

1844190005

1844190015

NiM

Mahasiswa

NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:20:32

DIO PANGESTU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 13:00:30

RIZKI AGUSTIAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:50:49

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 20:02:27

MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 21:44:00

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 18:07:18

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 00:02:31

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:04:37

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 26 June 2020 14:06:00

Friday, 24 July 2020 14:46:00

Friday, 19 June 2020 21:44:00

Saturday, 27 June 2020 17:03:00

Friday, 19 June 2020 00:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

‘_l
=
el
-2

YAI_Data_Mining_Tugas 11_Muchammad Basri.pdf

data m 11.pdf

FILE TUGAS



FOTO

i

FOTO

NIM

1844190023

1844190046

1844190051

1844190060

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 13:05:03

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 23:44:10

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 01:59:53

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 17:22:39

ALl
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 16:13:07

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 05:26:39

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 09 July 2020 13:06:00

Tuesday, 07 July 2020 15:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TUGAS DATA MINING PERTEMUAN 11.pdf

data_mining_per11.pdf

TUGAS DATA MINING 11.pdf

FILE TUGAS



Tanggal Mengajar : Thursday, 25 June 2020

MATERI

TUGAS

Algoritma Nearest Neighbour

File Materi : [F4201_12_083559.pdf

FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

Tulis nama dan nim pada lembar kerja nya

File Tugas : tugas_IF4201_12_083626.docx

FOTO

2D DD

NIM NAMA

DODI ACHDIAT IBRAHIM

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 24 July 2020 14:48:00

Friday, 03 July 2020 22:41:00

Saturday, 27 June 2020 15:56:00

Friday, 26 June 2020 00:17:00

Thursday, 09 July 2020 13:34:00

1544190082
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:21:19
DIO PANGESTU PRAKOSO
1644190005
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 13:19:31
IRFAN HADI
1644190016
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:14:04
FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 20:50:29
1844170005 MUCHAMMAD BASRI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 18:28:06
VATRULLAH
1844190001
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 18:41:12
ALFIN YUDISTIRA
1844190005 .
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 00:16:52
DARU AN R
1844190015 U ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 21:04:56
GABE SENTOSA SIHOMBING
1844190023
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 13:33:52
NIM NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

YAI_Data_Mining_Tugas 12_Muchammad Basri.pdf

data m 12.pdf

TUGAS DATA MINING PERTEMUAN 12.pdf

FILE TUGAS



FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1844190046 data_mining_per12.pdf
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 23:44:37

@ RIDHO MAUBUDI

SULTAN AJI PRASETYO
1844190051 X TUGAS DATA MINING PERTEMUAN 12.pdf
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:00:05

NUR HABIB SETIAWAN

18441
844150060 TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 17:22:28

FIRMAN KUSJIYO
1944170001 Sunday, 12 July 2020 12:10:00
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 12:08:57 unday, 12 July

ALl

1944170002 .
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 16:22:42

NOERACHMAN ADI PRATAMA X
1944170012 Friday, 03 July 2020 16:17:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:27:01

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI

Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 10 July 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

Regresi Linier

File Materi: [F4201_13_145646.pdf

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

Tulis nama dan nim pada lembar kerja nya

File Tugas : tugas_I[F4201_13_150033.docx

NIM

1644190016

1644190064

1844190046

FOTO

1844190060

1944170001

1944170012

NiM

Mahasiswa

NAMA

IRFAN HADI
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:13:50

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 19:05:52

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 19:30:56

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 20:40:18

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 11:53:43

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 24 July 2020 17:00:56

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 24 July 2020 14:49:00

Sunday, 12 July 2020 11:55:00

Friday, 24 July 2020 17:43:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FAHRUL NURZAMAN, ST., MTI
Data Mining ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 09 July 2020

MATERI

Algoritma K-Means

File Materi: [F4201_14_195336.pdf

TUGAS

Tugas ditulis tangan, di scan dan dikirim dalam 1 file (pdf/image).

Tulis nama dan nim pada lembar kerja nya

File Tugas : tugas_I[F4201_14_195676.docx

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
DODI ACHDIAT IBRAHIM
1544190082
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:20:58
DIO PANGESTU PRAKOSO
1644190005 .
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 00:09:09
IRFAN HADI
1644190016
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:13:38
FAJAR AZIZ RAMADHAN .
1644190064 Friday, 24 July 2020 14:50:00

TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 19:06:33

1844170005 MUCHAMMAD BASRI YAI_Data_Mining_Tugas 14_Muchammad Basri .pdf
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 20:15:05 FAl-PataHiningtugas 14 ot

f ALFIN YUDISTIRA R
1844190005 K Friday, 10 July 2020 03:24:00
J TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 03:24:29

@ RIDHO MAUBUDI
1844190046 N
) TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 19:31:06

SULTAN AJI PRASETYO

18441 1
84419003 TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:10:47

NUR HABIB SETIAWAN

1844190060
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 20:41:00

FOTO NiM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

1944170001

1944170012

NIM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FIRMAN KUSJIYO

Sunday, 12 July 2020 11:42:00
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 11:42:00

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 24 July 2020 17:01:03

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

pertermuan_14.pdf

FILE TUGAS



